
お取引先様各位 

 

第一貨物株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社業務につきまして格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、平成 28 年 8 月 19 日より、弊社ホームページの『貨物追跡照会』へ、現在配送中

の貨物につき新たに配達予定時間を表示させていただくことになりました。 

ホームページよりお客様伝票番号を入力することで、おおよその配達予定時間をご確認

いただくことが可能となりますのでご案内申し上げます。 

 敬具 

 

 

【貨物追跡照会の表示イメージ】 

お問合せ番号から照会 

 

01  お客様伝票番号：6000743XXXX（10個口）    現在配送中 

お問合せ番号 6000743XXXX 

お預かり 
XX月 XX日 16時 00分 

事業所名 02XX (XX) XXXX 

配達店 
XX月 XX日 07時 33分配達積込 

事業所名 02XX (XX) XXXX 

配達予定時間 12時 00分まで配達予定 

 

＊配達ドライバー持出後、配達予定時間が表示されます。 

他社へ委託・中継される貨物は表示されませんので、 

お手数ですが上記委託店もしくは委託会社にご連絡の上ご確認ください。 

＊交通事情・天候等により配達時間が前後する場合があります。 

この部分が

新たに表示

されます。 


